**C.** 112. *Magnus* 3. Erici in carcere  
perempti filius, prædecessoris ex fratre  
nepos, cog: *Smel*/tertium vix egressus ætatis  
annum, Rex eligitur: *Tutorē & R. administra-  
tore Matthia Ketelmundi felix.* Defuncto avo  
materno in R: m quoq; Norvegia succedens.  
Blankam Gallicam duxit: Ex quā suscepit Haquī-  
sus Norweg. R. & Ericus patri ordinibus inviso in R. Succ: &  
Goth:

Goth: suffragatus vel adiunctus, Qui à matre Blanchâ veneno extinctus est. R. Magnus ab Alberto Meckelb:; à pris matibus quibusdam accito, in captivitatem detrusus est. Posteaq; apud Norvegos in aquis Holmfiord suffocatus.

**C. 113. Albertus Meckelburgensis** Magni ex fratre Euphemio nepos; ejecto a vuncio in Reg: eligitur. Sed avaritia & exactiōnibus subditis nimis oneratus, multis ad Margaretam Dan: Regis Norvegiae Haquinividuam spectatibus; Contra illam pugnans defensio capit, & quod fecit antea avunculo, 7 annum in carcere detinetur.

**C. 114. Margaretha** olim R. Magni Simeonis nūrus, Dan: & Norv: Regina, Alberto vicio & regnum ejurante, communibus suffragijs Reg: à Sueciis electa fuit. Quibus eti minus aqua & juramentorum imemor, diu tamen præfuit. Hujus tempore Unio illarum horum regnorum facta est, eā lege ut Sueci ac Dani per vices in novi Regis electione primum votum obtinerent; sed temeritate & arrogantiā Danorum, (ut Erpoldus à Lindenbruch fatetur) pacta non servantium, irrita evasit.

**C. 115. Ericus 13. Pomeranus** Maggaretæ ex fratre nepos, ob inexplicabili-

lem suorum avaritiam & tyrannidem Sueciæ regno; sive & Danie & Norvegia propter continuas cum Silesiæ etibus & Hansis bella pulsus est.

**C. 116.** *Christophorus* Erici ex sorore nepos, Danis immodecum commendatis, Rex Sueciae eligitur; Suecæ thesauros abducens, in mari perdit. Et post decennale regnum moritur.

**C. 117.** *Carolus* 8. Eques Suecus & R. Marschus in Suecia ordinibus, exteros Reges non immerito fastidientibus, R. eligitur. Heres eloquio, eruditione & fortitudine pollens: Sed novercante fortuna, ter patriæ pulsus; iterumq; reductus; Tandem Rex potens Sueciae, Gothia & Norvegiae, Holmia moritur ibi q; sepultus est.

**C. 118.** *Christiernus* 1. Com: Oldenburgicus factiosorum quorundam ope, pulso Carolo in Sueciam vocatus, coronatur. Sed cum pactis non staret, Carolus Dantisco reducitur; Et Christiernus pellitur. Mortuo autem Carolo Illustriss. Dn. Steno Strore, ex sorore nepos, Regni Gubernationem felicissime suscepit; Qui Christiernum ad Holmiam angenti clade affecit, regnoq; ejecit.